[image: image1.png]

белгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 с. Горки
«15» апреля  2019 г.                                                                                                                                      № 1

.
О признании утратившим силу  постановление

администрации Горкинского сельского

поселения  муниципального района

«Красненский район» от 25.11.2013 года № 14

 «Об утверждении Положения об уличных
комитетах на территории Горкинского
сельского поселения муниципального района
 «Красненский район»  Белгородской области»
   В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Горкинского  сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Горкинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации Горкинского сельского поселения  муниципального района «Красненский район» от 25.11.2013 года № 14 «Об утверждении Положения об уличных комитетах на территории Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район»  Белгородской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.
        Глава администрации

Горкинского сельского поселения                                                  А.В. Лукашов